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ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7281 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PAYA 3,192,867.00 3,716,302.17 3,149,494.90 8,281,021.79 3,224,708.00 4,874,082.52 50,289,557.966,744,112.003,647,084.003,190,606.043,254,522.003,707,347.003,307,410.5451,814,069.97

INGRESOS 3,192,867.00 3,716,302.17 3,149,494.90 8,281,021.79 3,224,708.00 4,874,082.52 50,289,557.961 6,744,112.003,647,084.003,190,606.043,254,522.003,707,347.003,307,410.5450,772,338.27

IMPUESTOS 137,730.00 500,470.17 105,082.90 160,183.68 124,206.00 449,275.52 3,011,087.851 135,005.00233,462.0072,054.04156,885.00679,910.00256,823.543,265,148.731

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

2,495,901.09 183,544.00 670,810.00 135,000.00 71,454.04 137,130.00 157,479.35 220,362.00 82,173.25 2,421,622.84405,175.52132,605.0099,206.00126,683.681 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 2,495,901.09 183,544.00 670,810.00 135,000.00 71,454.04 137,130.00 157,479.35 220,362.00 82,173.25 2,421,622.84405,175.52132,605.0099,206.00126,683.681 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 61,732.00 0.00 0.00 0.00 27,300.00 319,923.0424,593.000.0015,054.0415,000.000.00176,244.00322,000.0099961.1.4.3.18 30

Licencias de construcción 89,130.00 95,747.35 82,173.25 126,683.68 99,206.00 377,875.52 2,053,699.80108,012.00220,362.0056,400.00120,000.00670,810.007,300.002,054,601.0999961.1.4.3.33 30

Construcción nichos, fosas y panteones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.42 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.000.000.000.000.000.000.00109,300.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 769,247.64 73,279.54 9,100.00 21,885.00 600.00 600.00 342,990.82 13,100.00 22,909.65 589,465.0144,100.002,400.0025,000.0033,500.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 769,247.64 73,279.54 9,100.00 21,885.00 600.00 600.00 342,990.82 13,100.00 22,909.65 589,465.0144,100.002,400.0025,000.0033,500.001 1 9

Compensación sobre el pago de facturación, 0.00 321,050.82 0.00 0.00 0.00 0.00 321,050.820.000.000.000.000.000.00500,000.0099961.1.9.1.03 30

Otros arbitrios diversos 600.00 21,940.00 22,909.65 33,500.00 25,000.00 44,100.00 268,414.192,400.0013,100.00600.0021,885.009,100.0073,279.54269,247.6499961.1.9.1.04 30

TRANSFERENCIAS 2,917,037.00 2,917,037.00 2,917,037.00 7,852,128.11 2,944,037.00 3,979,377.00 44,538,875.114 6,417,037.002,927,037.002,917,037.002,917,037.002,917,037.002,917,037.0044,651,888.741

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 24,765,073.58 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,810.00 1,724,810.00 1,714,810.00 24,652,061.002,777,150.004,339,810.001,741,811.002,064,810.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

24,765,073.58 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,810.00 1,724,810.00 1,714,810.00 24,652,061.002,777,150.004,339,810.001,741,811.002,064,810.001 4 1

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 350,000.00 27,000.00 0.00 387,000.000.0010,000.000.000.000.000.00500,000.0099921.4.1.5.01 40

Ordinaria según ley 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,810.00 1,714,811.00 2,777,150.00 21,640,061.001,714,810.001,714,810.001,714,810.001,714,810.001,714,810.001,714,810.0021,640,073.5819551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,625,000.002,625,000.000.000.000.000.000.002,625,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 19,886,815.16 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 19,886,814.111,202,227.002,077,227.001,202,226.005,787,318.111 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

19,886,815.16 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 19,886,814.111,202,227.002,077,227.001,202,226.005,787,318.111 4 2

Ordinaria según ley 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,227.00 1,202,226.00 1,202,227.00 14,426,723.001,202,227.001,202,227.001,202,227.001,202,227.001,202,227.001,202,227.0014,426,724.0519551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 4,585,091.11 0.00 0.00 4,585,091.110.000.000.000.000.000.004,585,091.1101001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 875,000.00875,000.000.000.000.000.000.00875,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 100,100.00 224,795.00 86,375.00 206,710.00 104,965.00 382,430.00 2,036,095.005 131,070.00335,585.00157,015.00139,600.0080,400.0087,050.002,150,300.801

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 2,150,300.80 87,050.00 80,400.00 139,600.00 157,015.00 100,100.00 224,795.00 335,585.00 86,375.00 2,036,095.00382,430.00131,070.00104,965.00206,710.001 5

1 VENTAS DE MERCANCÍAS DEL ESTADO 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 150,000.00 0.00 340,850.00850.000.000.0090,000.001 5 1

Venta de chatarras 0.00 100,000.00 0.00 90,000.00 0.00 850.00 340,850.000.00150,000.000.000.000.000.00400,000.0099991.5.1.1.06 30

3 TASAS 1,750,300.80 87,050.00 80,400.00 139,600.00 157,015.00 100,100.00 124,795.00 185,585.00 86,375.00 1,695,245.00381,580.00131,070.00104,965.00116,710.001 5 1

Recolección desechos sólidos 100,100.00 124,795.00 86,375.00 116,710.00 104,965.00 381,580.00 1,695,245.00131,070.00185,585.00157,015.00139,600.0080,400.0087,050.001,750,300.8099951.5.1.3.20 30

OTROS INGRESOS 38,000.00 74,000.00 41,000.00 62,000.00 51,500.00 63,000.00 703,500.006 61,000.00151,000.0044,500.0041,000.0030,000.0046,500.00705,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 705,000.00 46,500.00 30,000.00 41,000.00 44,500.00 38,000.00 74,000.00 151,000.00 41,000.00 703,500.0063,000.0061,000.0051,500.0062,000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

705,000.00 46,500.00 30,000.00 41,000.00 44,500.00 38,000.00 74,000.00 151,000.00 41,000.00 703,500.0063,000.0061,000.0051,500.0062,000.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 38,000.00 74,000.00 41,000.00 62,000.00 51,500.00 63,000.00 703,500.0061,000.00151,000.0044,500.0041,000.0030,000.0046,500.00705,000.0099981.6.1.3.07 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003 0.000.000.000.000.000.001,041,731.70

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 0.000.000.000.000.000.001,041,731.703
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1 Disminución de activos financieros corrientes 1,041,731.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 1,041,731.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 1 1

Disminución de disponibilidades internas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,041,731.7019553.1.1.1.01 20

3,307,410.54 3,707,347.00 3,254,522.00 3,190,606.04 3,192,867.00 3,716,302.17 3,647,084.00 3,149,494.90 8,281,021.79 3,224,708.00 6,744,112.00 4,874,082.52 50289557.9651,814,069.97Total General


